АДМИНИСТРАЦИЯ
КРЫЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КИРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ПРИМОРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
02.02.2022 г.                                       с. Крыловка                                                 № 03

О внесении изменений в постановление администрации Крыловского сельского поселения от 11.11.2019г. № 28 «Об утверждении Административного регламента предоставления администрацией Крыловского сельского поселения муниципальной услуги «Присвоение адресов объектам адресации, изменение, аннулирование адресов»(в ред. постановления от 26.06.2020 № 12, от 23.12.2020 № 30, от 15.10.2021 № 31)

   Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131 – ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Крыловского сельского поселения, рассмотрев «дорожную карту» проекта «Земельные ресурсы и недвижимость», администрация Крыловского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

       1. Внести в постановление администрации Крыловского сельского поселения от 11.11.2019г. № 28»(в ред. постановления от 26.06.2020 № 12, от 23.12.2020 № 30) «Об утверждении Административного регламента предоставления администрацией Крыловского сельского поселения муниципальной услуги «Присвоение адресов объектам адресации, изменение, аннулирование адресов» следующие изменения и дополнения:
- в п. 2.5 главы 2 и в п. 3.1 главы 3 слова «7 рабочих дней» заменить словами «6 рабочих дней».
       2. Настоящее постановление обнародовать в соответствии со ст. 54 Устава Крыловского сельского поселения.
       3. Контроль над исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Крыловского сельского поселения                                           И.С. Ахременко